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Alimentatore * Cod. art.: 50130490 « NT HCR 6200

Dati tecnici

Dati di base

Tipo
Idoneo per

Dati elettrici

Tipo
Uscita
Ingresso

Dati meccanici

Peso netto

The Sensor People

Alimentatore

Lettori mobili di codici 2D, serie HCR
6200

Alimentatore a spina
5VCC, 1A
110 ... 240 V CA, 50 ... 60 Hz

116 g

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0
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85366990
27242611
27242611
27242611
27040701
27040701
27040701
27040701
27040701
27040701
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
EC002540
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